der Tochter des Konigs von Prankreich. l
)

Als Sardinien erobert war, begann die Pfrandenjagd.

Da man Xapoleons Stellung zu Jaynie kannte, wandte inan

sich niit Vorliebe an ilm. sodass er sich der Petenten nicht

erwehren bonnte. So schrieb er denn dein Kdnige am
24. Auuust (1326) folgenden Brief:-')

Moltorom devotorum nostroruw et etiam aliorum ex eo, quod non

consueviraus nostras litteras deprecatorias presertim continentes iusticiam ali-

quibus denegare. instantia importuna devicti. frequenter compellimur pro multis

exeellentie vestre dirigere preces nostras, Ne igitur serenitas vestra credat

preces nostras huiusmodi nos velle pro omnibus exaudiri. voluntatem nostram

in hac parte duximus exprimendam. videlicet quod non intendimus nec volumus,

quod pro precibus nostris pro quibusdam directis et dirigendis imposterum

aliqiud faciatis nisi tunc demum, cum signum nostrum presentibus interclusum

in nosrris litteris includemus. et tunc quia negotnun nobis cordi erit, desidera-

bimus in nostris precibus exaudiri. Alioquin nichil faciatis pro nostris litteris,

nisi quod iustitia suadebit. Insuper noveritis, quod nos litteras vestras et peti-

cionem super obtinenda dispensatione pro domino infante Raymuudo Berengarii,

filio vestro, sanctissimo patri domino nostro. domino summo ponrifici presen-

tavimus et pro expeditione ipsius apud eum institimus toto posse et demum. cum

die mercurii XX. presentis mensis Augusti huiusmodi negotium ad memoriam

reduceremus ipsius, ipse respondit nobis. quod super hoc volebat vobis per suum

nuntium specialiter respondere. Ceteram cum peticio iliius nobilis de Zabatta,

pro quo scripistis, quique auctoritate litterarum domini Clementis pape V. est

expectans, ut omnibus auctoritate dicti domini nostri expectantibus preferretur.

non esset factibilis nec concessibilis neque decens. illam pro honore vestro non

duximus presentandam. Parata semper et prompta ad omnia regali excellencie

placita et accepta. Dat. Auinione die XXI III. mensis Augusti.

Durch den Prokurator P. de Abbacia licss er danu dem
Konig erlautemd berichten, daC es sich nm Pralateo Italiens,

Tusciens und Sardiniens fiir die Insel Sardinien handle; jetzt

sei es nicht angezeigt, dort machtige Pralaten zu baben.

soudern viel erwnnschter seien (ohnmachtige) Vikare und

audere Stellvertreter. H
) 1326 empfahl er fiir Urgel sehr warm

den Arnaldus de Lordato; interessant ist. dass der Kardinal-

Bischof von Sabina dabei auf seiaer Seite staad und er diesen